(+355) 54 52246. 

2. Lloji i procedurës së ankandit:  “Procedurë e Hapur” 

3. Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I: Shitje material drusor në ngastrat 

e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale prej 985 (nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë) m3. 

4. Vlera fillestare (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I: 1,209,900 (njëmilion e dyqind e nëntë 

mijë e nëntëqind) lekë (pa TVSH). 

5. Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I:  1,234,098 (njëmiljon e 

dyqind e tridhjet e katër mijë e nëntëdhjet e tetë) lekë pa t.v.sh. 

6.   Data e lidhjes së kontratës :   08.10.2025

[...]

1.   Lloji i procedurës së ankandit:  “Procedurë e Hapur” 

2. Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti II: Shitje material drusor në ngastrat 

e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale 2344 (dy mijë e 

treqind e dyzet e katër) m3. 

3. Vlera fillestare (nqs ka lote e ndarë sipas loteve), Loti II: 1,136,300 (njëmilion e njëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e   treqind)  lekë pa t.v.sh. 

4. Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti II :  1,159,026 (njëmiljon e 

njëqind e pesëdhjet e nëntë mijë e njëzet e gjashtë) lekë pa t.v.sh. 

6.   Data e lidhjes së kontratës :   14.10.2025

[...]

Hapur 

14. Objekti i Shitjes: pllaka mermeri 60x30 spesor 2cm me KN *69072100* me sasi 22 paleta 

2200cope 396 m2 dhe artikullin pllaka mermeri 60x30 spesor 1.5cm me KN *69072100* me 

sasi 22 paleta 2816 cope 506.88 m2 

15. Vlera fillestare: 584 492 (pesëqindetetëdhjetëekatërmijë e katërqindenëntëdhjetëedy)  lek 

me TVSH  

16. Vlera e  kontratës: 500 000 (pesëqind) lekë pa TVSH dhe 600 000 (gjashtëqind) lekë me 

TVSH 

17. Data e lidhjes së kontratës: 10.10.2025